qui quod eis apud egyptum cogitabat et quod nisi
exploratores regis illuc venisse sicut credunt.
dictebant se fratres esse et videlicet apud patrem hi
quod creditum eis non sit et quoniam symeon
reliquum apud principem militum donet be-
iam veniret et fiducia de his quod se apud eum
fuerat dicitur periclitare. Rogabatur prius ut
metuens cum eis iuriculam destinaret. Jacob
autem nichil oīo placebat ex his quod si quis
filius erat gesta. Et dum symeonis detinor
quod fieri: stultissim iudicabat beiam
quod hys mal' adiret. Et ille quod nō ruben
supplicans simonibus flexus est: licet filios
suos tradet: ut si quod beiam in itinere pa-
teretur omnes eos auius. Illi vero hesitabant
hys mal'. quod non turbabat arguit
quod sacris missis latentes iuenerat. Tria
 vero quod delatum fuit ista deficiere: i sae
magis iuolescere: coacti naturitate iacob
beiam delibauit destinacionem fratre
hō ei poterat i egyptum venire. nō hys
ret cum sua permissione. Tunc famē augeri
totidie aspergit filios supplicantes quod ad
de pīnū faciat nō habet. Judas autem i
iulius est vir audax. et iulius apud eum
fiducialiter usus est: dicens nō enim debet de fratre
metuere: nō alioqui adūsi suspicioz. tuncque:
quoniam nō traēt eum agendum foret. ubi de pī
visor est. Et quod q̄d ei iminet: eo etiam
apud eum manente oīo dīget. Cos autem sic
pala in pīnū pīcū adīce nō debere.
ne calimentū ex vītate phānomē pīmī
sū. apt' pīcū mīrabiliter aufendū. So
gitandū autem et de salute symeonis. ne
dū pīcēt pīfētū beiam. ille pīmēt.
deo autem cumndū de illo ēt cīdētū. Aq̄o
exhortate atq̄o dicēte. a saluū itūcū
plū. aut scīt eū remāsur a tēs virtu
tū. credēt eī iacob tūdīdīt eī beiam. q̄
dūplex tūta pīcū: sīl' et q̄ apūchana
nos nascitū vnguēta balsami. stat
ten et therebinthū et mel. munēt ioseph
dīmēt portanda. Mīste vō in egressione
filiorū a pīe lacine fūdebandū: pīt' iab
illis. Ille nāq̄ sī filios saluos de itinē
suo recipet cogitabat: illi vō sī patēt
columē regnēt. nō q̄ pīcū eī tūta pīcū
sū mali: cotidieq̄ eīs meor ī gerebat.
Et simon quod fessus tolābat: illi vēd i
bat ī egyptū spē meliorū tūta curat
iub pītibz. Et vō ī egyptū pīcēt: sūt recessit
cessit apū ioseph. Timor autem nō
fortuita pīturbabat: ne prop̄ tritici
pīcū tūmī pītient. vēd' ipsi fūtū pīb

calliditate gessisset. Et apd ppositū 10
seph mltissatōibz utebant. dicentes
domi se i suis factis inesse peccātū eaq
nē reuocasse. Illo itaq mndē se et qd
dicent ignorāc. relevati sū a tiore. Sol
us h̄ repetē spōnē aī fr̄ibz cū ec pmiss.
Vemēt vō iosephā missio regis ci mu
nera p̄fecerat. et fr̄isitātē de p̄e dñebat
q̄p̄ uolumē reliq̄set. Ille vō agnoscēt
supē bēiamī. si is eet umor f̄r̄ meto
gabat. quē v̄tū m̄ p̄nt̄ ternebat. Obz
m̄ndētibz ipm̄ ec: ait deū om̄ seph ec̄ ei
suffingatore. Ip̄e vō passiōe mota ad
lacr̄as distidebat: noles sc̄ip̄z fr̄ibz
demāre. H̄upsitq̄ eos ad abū. fecitq̄
discib̄ fd̄ erat solit̄ apd p̄ier. cuius dū
nūt̄os ita reuict̄tes benigna erest̄t. bēiamī
ptibz duplicitibz h̄rabat. Nū vō post
cenā in sopore fūsset v̄lī: iussit p̄posi
to ut et tritici mēsuratū eis daret. patiō
rūsa r̄consacris absōderat: Ton̄ vō bē
iamī euā porculū argēt̄s quo bibē cō
gaudebit̄ i m̄itter. H̄ec itaq ftebat:
expimentū f̄im sumē volēb. vt q̄n̄
auxiliū fient bēamin p̄ fūrto detēto.
et patiēt̄ p̄t̄: an tē relm̄t̄es en̄ tāp̄
i mali ip̄i gerētes ad p̄in a lūmā re
mecebat. Cū vō fāulus māda fesset.
die fr̄o n̄t̄ hoī saetes iacob filiū diste
bat: iapiēt̄s en̄ symoneē. et duplia
goudio agandet̄s tā p̄t̄. q̄ etiā bē
iamī ieuocat̄s p̄ p̄misant p̄i. En̄i
dū abiret. Iseq̄bant̄ eos c̄t̄es. ducē
tes fālū a quo iſacto bēiamī pon
culū videbat̄ i m̄issū: et i op̄mabili
equestriū iuasionē turbatos. causaz
fūsūt̄tes p̄ q̄ sic v̄cesset̄ illi maliuo
los appellabāt: q̄ dū h̄aez i mūnibz
ponit̄ ab eoꝝ dno fūsset̄. neq̄ munā
nz hospitalitatē ioseph̄ medria tēne
tes. p̄sup̄serit̄ h̄n̄q̄ i m̄i v̄mit̄. et ip̄
phā quo ille i cōuiuo bibē gaudet̄
auident̄. iusta sc̄ai lucia portare.
amicitiaq̄ ioseph̄ suāz p̄iculū si in
ueuent̄ i haude ſcd̄ loco ponet̄:
minabant̄ eis ſup̄plici futur. qui u
deū latuerit. nec al ſurto fugētes e
uaserit̄ luc m̄ſteriū fālū nō latus
ſet. Cognoscēt̄s ḡ dñebat̄ q̄ ignorāc.
de p̄odo p̄ssi ſuerint̄ ſaturū ſe
te vōs eē p̄imedōs. H̄ec et h̄is maio
ra i eos dīcō ſam̄s i c̄p̄abat. Illi
vō nesciēt̄ ſem̄. q̄ ūba deudebant.